Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 149/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

Classificação Preliminar

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a todos os interessados, a classificação preliminar no Processo Seletivo
Simplificado nº 07/2022, de 03 de novembro de 2022, que visa à seleção de pessoal para
a função de Enfermeiro ESF.

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

05 Rita Cristina Brum dos Santos Lorenzi 52
1º 09 Denise Comin Silva Almeida 52

19 Maiara Leal da Trindade 47
2º 22 Silvana Laura Freitas da Silva 47

02 Magda Helena da Silva Falcão 45 5º

21 Donaide Bortolotto da Silva 39 6º

25 Aiodêlle dos Santos Machado 37 7º

23 Marcele Penteado de Oliveira 36 8º

17 Thaynan Silveira Cabral 35 9º

06 Lilian Kummer 29
10º 16 Rafaela Cantarelli 29

24 Chanelle de Moraes Nogueira 26 12º

12 Melyna Gomes da Costa 25
13º 13 Samantha Aver Moreira 25

26 Cleverson Peixoto Duarte 25

20 Carina Difante Marin 24 16º

04 Diulie Colares Fernandes 21 17º

10 Milena Gualano dos Santos 20 18º

11 Debora de Fatima da Silva Fernandes 17

19º
14 Paulo Ricardo Freitas de Oliveira 17

15 Túlio Schwartz Nunes 17

07 Silvia Gama de Souza 16 22º

28 Felipe Polenz Del Fabro 15 23º

18 Braian Schvarcz Adolfo 14 24º

01 João Gilberto de Menezes Santos 10
25º 08 Liziane da Silva Moreira 10

27 Moara Coelho Figueiredo 08 27º

03 Edilene Gottschefsky 02 28º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

1 – Fica aberto o prazo de um dia, o período de recursos referente a esta publicação,

devendo ser conforme item 8.1 do edital.

2 – Ficam convocados os candidatos com as notas empatadas para o ato de sorteio

público de desempate a realizar-se no dia 01 de dezembro às 10h na Sede da Prefeitura.

São Martinho da Serra, 28 de novembro de 2022.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal